
 
 

UCHWAŁA NR LXI/391/2023 
RADY GMINY RZEWNIE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póżn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2023 uchwalonym przez Radę Gminy Rzewnie w dniu 16 grudnia 2022 roku 
uchwałą Nr LIV/341/2022 w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej Gminy Rzewnie na rok 
2023 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 1 a, 2, 2 a, 2b, 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie - 25 024 720,87 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie -12 080 651,79 zł 

w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie - 1 587 879,59zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 a 

b) dochody majątkowe w kwocie - 12 944 069,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie - 30 403 338,79 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie - 12 954 070,45 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie w kwocie - 1 587 879,59 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 a. 

b) Wydatki majątkowe w kwocie - 17 449 268,34 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, i nr 2 b. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy jako różnica między dochodami a wydatkami w wysokości - 5 378 
617,92 zł który zostanie sfinansowany przychodami z: 

1) kredytu w kwocie - 1 860 000,00 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 1 718 114,44 zł,  

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie – 1 800 503,48zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie - 5 718 617,92 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 z tytułu: 

1) kredytu – 2 200 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 czerwca 2023 r.

Poz. 7087



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia  
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywaniabudżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 1 718 114,44 zł,  

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie – 1 800 503,48zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłaty kredytów i pożyczki w wysokości – 340 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Napiórkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7087



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXI/391/2023 Rady Gminy Rzewnie z dnia 30 maja 2023 r. – zestawienie zmian w dochodach budżetu na rok 2023. 

   

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 386 675,59 0,00 17 623,00 404 298,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 17 623,00 17 623,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 17 623,00 17 623,00 

050   Rybołówstwo i rybactwo 3 000,00 0,00 10 000,00 13 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 05095  Pozostała działalność 3 000,00 0,00 10 000,00 13 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 10 000,00 13 000,00 

600   Transport i łączność 1 000,00 0,00 42 385,80 43 385,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 000,00 0,00 42 385,80 43 385,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 42 385,80 42 385,80 

750   Administracja publiczna 48 282,90 0,00 804 000,00 852 282,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7087



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

60,90 0,00 0,00 60,90 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 060,90 0,00 804 000,00 809 060,90 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

60,90 0,00 0,00 60,90 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 804 000,00 804 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 620,33 0,00 16,00 5 636,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 5 620,33 0,00 16,00 5 636,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 620,33 0,00 16,00 5 636,33 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3 606 867,00 0,00 11 997,17 3 618 864,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

100 000,00 0,00 11 997,17 111 997,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 0,00 10 997,17 10 997,17 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 399 281,00 0,00 22 214,00 4 421 495,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 41 210,00 0,00 22 214,00 63 424,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7087



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 210,00 0,00 22 214,00 28 424,00 

855   Rodzina 1 176 170,00 0,00 2 588,00 1 178 758,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 416,00 0,00 84,00 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

416,00 0,00 84,00 500,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

9 500,00 0,00 2 504,00 12 004,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 500,00 0,00 2 504,00 12 004,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 745 000,00 0,00 40 600,00 785 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000,00 0,00 600,00 1 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

1 000,00 0,00 600,00 1 600,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7087



  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

bieżące razem: 11 129 227,82 0,00 951 423,97 12 080 651,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

60,90 0,00 0,00 60,90 

majątkowe 

600   Transport i łączność 5 930 020,00 0,00 220 000,00 6 150 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 930 020,00 0,00 220 000,00 6 150 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6610 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

460 020,00 0,00 220 000,00 680 020,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 387 510,00 387 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 387 510,00 387 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 387 510,00 387 510,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

majątkowe razem: 12 036 559,08 0,00 907 510,00 12 944 069,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7087



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

858 681,81 0,00 0,00 858 681,81 

Ogółem: 23 165 786,90 0,00 1 858 933,97 25 024 720,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

858 742,71 0,00 0,00 858 742,71 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7087



Załącznik Nr 1 a do Uchwały Nr LXI/391/2023 Rady Gminy Rzewnie z dnia 30 maja 2023 r 

Zestawienie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 371 675,59 0,00 371 675,59 

 01095  Pozostała działalność 371 675,59 0,00 371 675,59 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

371 675,59 0,00 371 675,59 

750   Administracja publiczna 40 872,00 0,00 40 872,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 872,00 0,00 40 872,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

40 872,00 0,00 40 872,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 828,00 0,00 828,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 828,00 0,00 828,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

828,00 0,00 828,00 

855   Rodzina 1 171 916,00 2 588,00 1 174 504,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 162 000,00 0,00 1 162 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 162 000,00 0,00 1 162 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 416,00 84,00 500,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

416,00 84,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7087



 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

9 500,00 2 504,00 12 004,00 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 500,00 2 504,00 12 004,00 

Razem: 1 585 291,59 2 588,00 1 587 879,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7087



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 718 855,00 147 855,00 147 855,00 5 855,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 571 000,00 7 571 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 550,00 782 550,00 0,00 0,00

8 501 405,00 147 855,00 147 855,00 5 855,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 353 550,00 8 353 550,00 0,00 0,00

7 711 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 571 000,00 7 571 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 550,00 782 550,00 0,00 0,00

8 493 550,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 353 550,00 8 353 550,00 0,00 0,00

2 486 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 486 118,00 2 486 118,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 550,00 782 550,00 0,00 0,00

3 268 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 268 668,00 3 268 668,00 0,00 0,00

3 582 342,71 2 713 142,54 2 529 481,64 2 051 890,64 477 591,00 6 600,00 177 000,00 60,90 0,00 0,00 869 200,17 869 200,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 387 780,00 1 387 780,00 1 387 780,00 47 780,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 970 122,71 4 100 922,54 3 917 261,64 2 099 670,64 1 817 591,00 6 600,00 177 000,00 60,90 0,00 0,00 869 200,17 869 200,17 0,00 0,00

2 410 860,90 2 410 860,90 2 410 800,00 1 965 000,00 445 800,00 0,00 0,00 60,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 000,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750 860,90 3 750 860,90 3 750 800,00 1 965 000,00 1 785 800,00 0,00 0,00 60,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 000,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 000,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018 609,81 149 409,64 77 809,64 46 018,64 31 791,00 6 600,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 869 200,17 869 200,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 780,00 47 780,00 47 780,00 47 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 066 389,81 197 189,64 125 589,64 93 798,64 31 791,00 6 600,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 869 200,17 869 200,17 0,00 0,00

30 800,00 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 800,00 70 800,00 70 800,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 431,81 6 431,81 6 431,81 6 431,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 231,81 13 231,81 13 231,81 13 231,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986,83 986,83 986,83 986,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 966,83 1 966,83 1 966,83 1 966,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 244,97 263 244,97 242 724,97 37 224,97 205 500,00 0,00 20 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 866,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 850,00 645 850,00 0,00 0,00

909 110,97 263 260,97 242 740,97 37 240,97 205 500,00 0,00 20 520,00 0,00 0,00 0,00 645 850,00 645 850,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXI/391/2023 Rady Gminy Rzewnie z dnia 30 maja 2023 r - zestawienie zmian w wydatkach 

budżetu na rok 2023
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 439 200,17

przed zmianą 439 200,17

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 439 200,17

przed zmianą 439 200,17

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7087



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
122 620,00 122 620,00 107 620,00 37 120,00 70 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 850,00 645 850,00 0,00 0,00

768 470,00 122 620,00 107 620,00 37 120,00 70 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 645 850,00 645 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 850,00 645 850,00 0,00 0,00

645 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 850,00 645 850,00 0,00 0,00

5 624,97 5 624,97 104,97 104,97 0,00 0,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 640,97 5 640,97 120,97 120,97 0,00 0,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,09 88,09 88,09 88,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,29 13,29 13,29 13,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,38 101,38 101,38 101,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,88 16,88 16,88 16,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,71 2,71 2,71 2,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,59 19,59 19,59 19,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 297 838,52 3 951 438,52 3 736 188,52 3 183 742,52 552 446,00 0,00 215 250,00 0,00 0,00 0,00 346 400,00 346 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 214,00 36 214,00 36 214,00 22 214,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

4 634 052,52 3 987 652,52 3 772 402,52 3 205 956,52 566 446,00 0,00 215 250,00 0,00 0,00 0,00 646 400,00 646 400,00 0,00 0,00

2 374 868,96 2 374 868,96 2 228 628,96 2 062 093,96 166 535,00 0,00 146 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 388 868,96 2 388 868,96 2 242 628,96 2 062 093,96 180 535,00 0,00 146 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 370,00 167 970,00 167 970,00 36 670,00 131 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 400,00 346 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

814 370,00 167 970,00 167 970,00 36 670,00 131 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 400,00 646 400,00 0,00 0,00

346 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 400,00 346 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

646 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 400,00 646 400,00 0,00 0,00

120 191,75 120 191,75 120 191,75 87 737,75 32 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 214,00 22 214,00 22 214,00 22 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 405,75 142 405,75 142 405,75 109 951,75 32 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 823,60 41 823,60 41 823,60 41 823,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 567,37 18 567,37 18 567,37 18 567,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 390,97 60 390,97 60 390,97 60 390,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7087



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
8 214,15 8 214,15 8 214,15 8 214,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 646,63 3 646,63 3 646,63 3 646,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 860,78 11 860,78 11 860,78 11 860,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 389,02 90 389,02 90 389,02 23 000,00 67 389,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 997,17 10 997,17 10 997,17 0,00 10 997,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 386,19 101 386,19 101 386,19 23 000,00 78 386,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 889,02 88 889,02 88 889,02 23 000,00 65 889,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 997,17 10 997,17 10 997,17 0,00 10 997,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 886,19 99 886,19 99 886,19 23 000,00 76 886,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 997,17 10 997,17 10 997,17 0,00 10 997,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 997,17 37 997,17 37 997,17 0,00 37 997,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 077,00 760 077,00 559 032,00 394 663,00 164 369,00 0,00 201 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 -3 600,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 077,00 755 077,00 544 032,00 394 663,00 149 369,00 0,00 211 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 300,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 300,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 300,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 300,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 430,00 143 430,00 142 430,00 131 500,00 10 930,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 030,00 147 030,00 146 030,00 135 100,00 10 930,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 600,00 104 600,00 104 600,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 502,00 13 502,00 13 502,00 9 352,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 902,00 9 902,00 9 902,00 5 752,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7087



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258 636,00 1 258 636,00 200 212,00 185 803,00 14 409,00 0,00 1 058 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 588,00 7 588,00 7 588,00 0,00 7 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 266 224,00 1 266 224,00 207 800,00 185 803,00 21 997,00 0,00 1 058 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416,00 416,00 416,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416,00 416,00 416,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 504,00 2 504,00 2 504,00 0,00 2 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 004,00 12 004,00 12 004,00 0,00 12 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 504,00 2 504,00 2 504,00 0,00 2 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 004,00 12 004,00 12 004,00 0,00 12 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 975 400,41 904 110,00 904 110,00 45 620,55 858 489,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 290,41 1 071 290,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 025 400,41 954 110,00 954 110,00 45 620,55 908 489,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 290,41 1 071 290,41 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7087



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 187 343,62 11 466 475,28 9 227 038,38 5 954 611,38 3 272 427,00 443 600,00 1 715 776,00 60,90 0,00 80 000,00 15 720 868,34 15 720 868,34 0,00 0,00

-18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 -3 600,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 234 595,17 1 506 195,17 1 496 195,17 73 610,00 1 422 585,17 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 728 400,00 1 728 400,00 0,00 0,00

30 403 338,79 12 954 070,45 10 704 633,55 6 024 621,38 4 680 012,17 443 600,00 1 725 776,00 60,90 0,00 80 000,00 17 449 268,34 17 449 268,34 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 439 200,17

przed zmianą 439 200,17

zmniejszenie 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7087



Załącznik Nr 2 a do Uchwały Nr LXI/391/2023 Rady Gminy Rzewnie z dnia 30 maja 2023 r 

Zestawienie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 371 675,59 0,00 371 675,59 

 01095  Pozostała działalność 371 675,59 0,00 371 675,59 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 492,51 0,00 4 492,51 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 768,22 0,00 768,22 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,07 0,00 110,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 386,96 0,00 386,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 530,00 0,00 1 530,00 

  4430 Różne opłaty i składki 364 387,83 0,00 364 387,83 

750   Administracja publiczna 40 872,00 0,00 40 872,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 872,00 0,00 40 872,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 188,21 0,00 34 188,21 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 846,18 0,00 5 846,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 837,61 0,00 837,61 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 828,00 0,00 828,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 828,00 0,00 828,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,43 0,00 118,43 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,97 0,00 16,97 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 692,60 0,00 692,60 

855   Rodzina 1 171 916,00 2 588,00 1 174 504,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 162 000,00 0,00 1 162 000,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 056 170,00 0,00 1 056 170,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 200,00 0,00 33 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 000,00 0,00 72 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7087



        

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 630,00 0,00 630,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 416,00 84,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 416,00 84,00 500,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

9 500,00 2 504,00 12 004,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 500,00 2 504,00 12 004,00 

Razem: 1 585 291,59 2 588,00 1 587 879,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7087



Załącznik Nr 2 b do Uchwały Nr LXI/391/2023 Rady Gminy Rzewnie z dnia 30 maja 2023 r.  

Zestawienie wydatków majątkowych po zmianach  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 111 977,76 0,00 2 111 977,76  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 111 977,76 0,00 2 111 977,76  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 999,76 0,00 182 999,76  

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości  Bindużka, Nowe Łachy 109 999,76 0,00 109 999,76  

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach : Nowy Sielc, Stary Sielc, 
Dąbrówka, Słojki Kolonia i Rzewnie Kolonia 

73 000,00 0,00 73 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 928 978,00 0,00 1 928 978,00  

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości  Bindużka, Nowe Łachy 1 928 978,00 0,00 1 928 978,00  

600   Transport i łączność 7 571 000,00 782 550,00 8 353 550,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 7 571 000,00 782 550,00 8 353 550,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 486 118,00 782 550,00 3 268 668,00  

   
Budowa mostu wraz z dojazdamina rzece Narew z dojazdami w m. Nowe 
Łachy gm. Rzewnie- Nowy Lubiel Gm. Rząśnik 

1 296 040,00 0,00 1 296 040,00  

   PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH  1 190 078,00 782 550,00 1 972 628,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 104 882,00 0,00 104 882,00  

   Zakup ciągnika i osprzętu do odśnieżania dróg 89 882,00 0,00 89 882,00  

   ZAKUP gruntów pod budowę drogi gminnej Nowe Łachy 15 000,00 0,00 15 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 980 000,00 0,00 4 980 000,00  

   PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH  4 139 427,86 0,00 4 139 427,86  

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości  Bindużka, Nowe Łachy 0,00 0,00 0,00  

   Zakup ciągnika i osprzętu do odśnieżania dróg 840 572,14 0,00 840 572,14  

630   Turystyka 26 000,00 0,00 26 000,00  

 63095  Pozostała działalność 26 000,00 0,00 26 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7087



  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

26 000,00 0,00 26 000,00 

 

   

Wpłata Gminy na rzecz Związku Gmin na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa infrastruktury 
drogowej poprzez budowę ścieżek rowerowych na terenie powiatu 
makowskiego 

26 000,00 0,00 26 000,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

   Zakup gruntów Brzóze Małe i Brzóze Duże 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

750   Administracja publiczna 869 200,17 0,00 869 200,17 
 

 75095  Pozostała działalność 869 200,17 0,00 869 200,17 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 0,00 430 000,00 
 

   Termomodernizacja   3 obiektów w Gminie Rzewnie  430 000,00 0,00 430 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 439 200,17 0,00 439 200,17 
 

   Termomodernizacja   3 obiektów w Gminie Rzewnie  439 200,17 0,00 439 200,17 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 645 850,00 645 850,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 645 850,00 645 850,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 645 850,00 645 850,00 
 

   Remont i modernizacja budynku strażnicy OSP w Rzewniu 0,00 645 850,00 645 850,00 
 

801   Oświata i wychowanie 346 400,00 300 000,00 646 400,00 
 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 346 400,00 300 000,00 646 400,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 346 400,00 300 000,00 646 400,00 
 

   Zakup autobusu szkolnego 346 400,00 300 000,00 646 400,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 071 290,41 0,00 1 071 290,41 
 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 071 290,41 0,00 1 071 290,41 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 071 290,41 0,00 1 071 290,41 
 

   
 Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych PSZOK wraz z 
ifnfrastukturą towarzyszącą i wyposażeniem 

1 071 290,41 0,00 1 071 290,41 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7087



 92116  Biblioteki 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00 
 

   BUDOWA budynku Bbiblioteki i Gminnego Centrum Kultury w Rzewniu 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00 
 

Razem 15 720 868,34 1 728 400,00 17 449 268,34 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7087



                                                                 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXI/391/2023 

                                                                 Rady Gminy Rzewnie z dnia 30 maja 2023 r 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 718 617,92 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 718 114,44 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 2 200 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 800 503,48 

Rozchody ogółem:  340 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 340 000,00 

      

      Objaśnienia do § 905 

      - środki na realizację zadania w zakresie kanalizacji    - 1 512 424,00 zł, 

      - środki na realizację zadania w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę  - 105 087,22 zł 

      - środki niewykorzystane z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 2022 r.  – 40 389,02 zł, 

      - środki z funduszu pomocowego COVID                  - 16 381,64 zł, 

      - środki pomocowe dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego  

       państwa - 43 832,39 zł 

      - środki niewykorzystane na realizację zadania Termomodernizacja 3 obiektów w Gminie Rzewnie –  

       0,17 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7087



                                                                                                                                                      Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXI/391/2023 

                                                                                                                                                      Rady Gminy Rzewnie z dnia 30 maja 2023 r 

 

 

 

 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I  GMINNY PROGRAM 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

 NA 2023 rok. 

 

 

 

 

 DOCHODY WYDATKI 

Z tytułu 

zezwoleń 

na 

sprzedaż 

alkoholu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Plan 

Gminny 

Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywan

ia Problemów 

alkoholowych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Plan 

 756 75618 0480 50 000,00  851 85154   88 889,02 

Zwiększenie  756 75618 0270 10 997,17      10 997,17 

     Gminny 

Program 

Przeciwdziała

nia 

Narkomanii 

  

Dział 

 

Rozdział 

 

Plan 

      851 85153     1 500,00 

Ogółem    60 997,17    101 386,19 

 

                                                                                               

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7087


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-09T12:00:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




